О подготовке к научно-практической
конференции студентов
«Шаг в мое профессиональное будущее»

В соответствии с планом работы колледжа на 2017-2018 учебный год в целях

выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научно-
исследовательской деятельности, создания необходимых условий для поддержки
одаренных обучающихся, пропаганды научных знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 06.03.2018 года провести научно-практическую конференцию в соответствии с

«Положением о проведении научно-практической конференции «Шаг в мое
профессиональное будущее». (Приложение 1)

2. Преподавателям, мастерам производственного обучения, кураторам, тьюторам
обеспечить участие студентов в научно-практической конференции «Шаг в мое
профессиональное будущее».

3. Руководителям научных работ подать заявки и научные статьи в электронном
виде Рязановой Е.К. до 23.02.2018. (Приложение 3 к Положению)

4. Утвердить состав оргкомитета:
Е.К. Рязанова, методист;
О.Л Панфилова, методист;
Е.В. Снегирева, педагог-организатор.
5. Методисту Е.К. Рязановой:
– до 05.03.2018 подготовить сертификаты участников и дипломы победителей,

призеров;
– до 15.03.2018 подготовить информационно-аналитическую справку по итогам

конференции, оформить научные статьи в виде сборника.
6. Утвердить состав жюри конференции:
Каргаполова Любовь Владимировна, заместитель директора;
Рязанова Екатерина Константиновна, методист;
Панфилова Ольга Леонидовна, методист;
Елизарова Людмила Анатольевна, преподаватель;
Еськова Ирина Павловна, преподаватель;
Коротаева Юлия Викторовна, методист.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Л.В.

Каргаполову.

И.о. директора колледжа          Т.В. Щелканова

СОГЛАСОВАНО:
Юрисконсульт:
 ________С.Р. Закиров
«_____»_______2018 г.

Исп: Каргаполова Л.В.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«15» февраля 2018                  № 58/од

пгт. Междуреченский

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА